



URZĄD GMINY ŚWIDNICA

ZP.271.19.2016(2)

Świdnica, dnia 24.11.2016 r.

wszyscy Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.19.2016 pn.: „Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Świdnica”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

Zapytanie nr 1

Z uwagi na krótki termin realizacji zadania informujemy, że producenci słupów oświetleniowych najkrótszy termin dostawy gwarantują po 6 tygodniach od daty zamówienia. Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie czasu realizacji zadania?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający rezygnuje z wykonania montażu słupów i opraw oświetleniowych PO1, PO2 i PO3. W miejscach projektowanych słupów należy pozostawić pod powierzchnią terenu zapas kabla (około 3 metrów) umożliwiający późniejsze lamp. W związku z powyższym w przedmiarze robót pn. „Oświetlenie SŁOTWINA PRZEDMIAR – ZMIANA” wprowadza się następujące zmiany:

1. w poz. 27 należy wycenić 1 szt. zamiast 3 szt.
2. w wycenie nie należy uwzględniać poz. 29, 30 i 31.

Zapytanie nr 2

Okres na który przypada termin realizacji zadania nie jest sprzyjający do prowadzenia robót drogowych. Prowadzenie robót w takich warunkach jest nie zgodne ze sztuką budowlaną. Czy zamawiający przewiduje przeniesienie w/w robót na przyszły rok?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający rezygnuje z wykonania robót drogowych w ramach przedmiotowego zamówienia, tj. z wykonania chodnika. W związku z powyższym w wycenie oferty nie należy uwzględniać poz. od 42 do 51 określonych w przedmiarze pn. „Przedmiar robót”.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia oraz zmiana SIWZ nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert

Sprawę prowadzi:
Sebastian Pietraga
tel. 74/8523067 wew. 209

z upoważnienia Wójta

Jadwiga Generowicz
SEKRETARZ GMINY